ת"פ 35609-06-14
16 יולי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
ע א

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - מורן ישראל

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שטיינברגר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן מחדש ויסרק בשנית.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ה, 16/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום והסכמה עונשית, בכך שבתאריך 5.6.14 בערב,

פיצוי למתלונן בסך 300 ₪, שיופקד בקופת בית המשפט תוך 45 יום ויועבר למתלונן, עד תביעה 1,
על פי פרטי חשבון בנק שימציא למזכירות. ,

לא יעמוד בכך, סכום זה יגבה כקנס.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 2 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ה, 16/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

תשומת לב הממונה לבקשת הנאשם כמפורט לעיל, שתחילת המאסר תידחה לתקופה שלאחר החגים, כדי
לאפשר לו להמשיך בעבודתו כמציל בתקופת הרחצה.

הממונה יודיע לבית המשפט תוך 10 ימים, מה התאריך האפשרי כדי שתצא החלטה בהתאם.

הפקדה בסך של 10,000 ₪ תושב לסניגור עו"ד נס בן נתן, על פי פרטי חשבון בנק שימציא הסניגור.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז
תשע"ה, 16/07/2015 במעמד

הנוכחים.
רובין לביא , שופטת בכירה